РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)
(САХА(ЯКУТИЯ)СТАТ)

	ПРИКАЗ

	«12» июля 2017 г.                                                                       № 10-01-166/1
Якутск

[image: image1.png]

О внесении изменений в приказ Саха(Якутия)стата от 23.03.2015г. №10-01-103 «Об утверждении состава Комиссии по индивидуальным служебным спорам в Саха(Якутия)стате»
В связи с кадровыми изменениями в Саха(Якутия)стате приказываю:
1. Внести состав Комиссии по индивидуальным служебным спорам в Саха(Якутия)стате, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:

	Чернопольская Елена Александровна
	- начальник отдела региональных счетов, балансов, торговли и услуг, Председатель профсоюзной организации, действующей в Саха(Якутия)стате

	Жуковская Олеся Владимировна
	- начальник административного отдела

	Егорова Кыдана Иннокентьевна
	- начальник отдела статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды

1.2. Исключить из состава комиссии: Федорова А.А., Мекумянову П.П., Вологжину Т.В.
2. Административному отделу ознакомить с настоящим приказом работников Саха(Якутия)стата и обеспечить его выполнение.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель
                                                                         И.К. Гаевая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

к приказу Саха(Якутия)стата от «__» _________201__ года №10-01-_____

«О внесении изменений в приказ Саха(Якутия)стата от 23.03.2015г. №10-01-103 «Об утверждении состава Комиссии по индивидуальным служебным спорам в Саха(Якутия)стате»»

Проект приказа подготовлен административным отделом,

Начальник административного отдела                                        О.В.Жуковская
Согласовано:

Заместитель руководителя,
Председатель комиссии                                                            В.А. Константинова
Заместитель руководителя,

Заместитель председателя комиссии                                    И.И. Батожергалова
Главный специалист-эксперт
административного отдела,

Секретарь комиссии                                                                    Н.А.Христофорова
Члены комиссии:

Начальник отдела региональных счетов,
балансов, торговли и услуг, Председатель
профсоюзной организации, действующей
в Саха(Якутия)стате                                                                   Е.А.Чернопольская
Начальник финансово-экономического отдела                                 Е.Л. Громова
Начальник отдела сельского хозяйства

и окружающей природной среды                                                     К.И.Егорова
Заместитель начальника отдела статистики
уровня жизни, обследований домашних

хозяйств, населения и здравоохранения                                              А.И. Захаров
Н.А.Христофорова
(4112) 42-58-80
Административный отдел